PAGE

[image: image1.jpg]

	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН

ЭКОЛОГИЙ ЛУДЫКШЫДЫМЫЛЫК,

ПУРТУС ДЕНЕ ПАЙДАЛАНЫМЕ ДА КАЛЫКЫМ АРАЛЫМЕ ШОТЫШТО ДЕПАРТАМЕНТШЕ

	ДЕПАРТАМЕНТ

ЭКОЛОГИЧЕСКОЙ БЕЗОПАСНОСТИ, ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ
И ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

П Р И К А З

4 мая 2010 г. № 72
Об утверждении перечня
должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы
об административных правонарушениях
В соответствии с частью 4 статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях (далее - Кодекс)
п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить прилагаемый перечень должностных лиц Департамента экологической безопасности, природопользования
и защиты населения Республики Марий Эл (далее - Департамент), уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях.

2. Должностные лица Департамента, уполномоченные составлять протоколы об административных правонарушениях, вправе составлять протоколы по административным правонарушениям, предусмотренным частью 1 статьи 23.22.1., частью 1 статьи 23.23.1., частью 1 статьи 23.29. Кодекса.
3. Приказ довести до сотрудников управления надзора и контроля Департамента под роспись.
4. Приказ вступает в силу после дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю
за собой.
Руководитель Департамента

    В.Н.Карпов

	УТВЕРЖДЕН

приказом Департамента экологической безопасности, природопользования и защиты населения Республики Марий Эл
от 4 мая 2010 г. № 72

ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц Департамента экологической безопасности, природопользования и защиты населения Республики Марий Эл, уполномоченных составлять протоколы

об административных правонарушениях

Руководитель Департамента экологической безопасности, природопользования и защиты населения Республики Марий Эл;

заместитель руководителя Департамента экологической безопасности, природопользования и защиты населения Республики Марий Эл;

начальник управления надзора и контроля Департамента экологической безопасности, природопользования и защиты населения Республики Марий Эл;

заместитель начальника управления надзора и контроля Департамента экологической безопасности, природопользования
и защиты населения Республики Марий Эл;

старшие государственные инспектора управления надзора
и контроля Департамента экологической безопасности, природопользования и защиты населения Республики Марий Эл;

государственные инспектора управления надзора
и контроля Департамента экологической безопасности, природопользования и защиты населения Республики Марий Эл.

________________